
Русский язык

№

МЕСЯЦ сентябрь октябрь

4 6 7 8 11 13 14 15 18 20 21 22 25 27 28 29 2 4 5 6 9 11 12 13 16 18 19 20 23 27
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 НҰҒМАНОВА ЖАНАРА 8 7 7 8 6 7 6 7 7 7 8 6 8 6 6 6 8 8 7 6 7 7 6 5 6 6

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Алия Елимесовна Байденова
Расчет оценки за 1 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

8 13

5 6 33.5% 28.5% 62% 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

04.09 Повторение. Звуки и буквы. стр 5 упр 4

06.09 Роль звука в слове. Гласные и согласные
звуки.

стр 6 упр 5

07.09 Алфавит. стр 7упр 6

08.09 Алфавитный порядок слов. стр 8упр 7

11.09 Слог. Перенос слов. стр 9 упр 7

13.09 Перенос слов с двойными согласными. стр 9 упр 6

14.09 Перенос слов с буквами й, ь. стр 10 упр 7

15.09 Речь. Средства общения. стр 12 упр 5

18.09 Культура речи и общения. стр 14 упр 6

20.09 Слово и предложение. стр 26 упр 4

21.09 Слово и предложение. стр 27 упр 6

22.09 Текст. стр 30 упр 5

25.09 Текст. cтр 25 упр 5

27.09 Текст. стр 43 упр 5

28.09 Умная страничка. Суммативное
оценивание за раздел № 1.

стр Умная страничка.

29.09 Звуки речи. Различие звука и буквы. переписать текст

02.10 Гласные и согласные звуки. стр 39 упр 3

04.10 Гласные звуки [а], [о], [у], [ы], [и], [э] стр 41 упр 5

05.10 Обозначение гласных звуков буквами е, ё,
ю, я

стр 44 упр 4

06.10 Обозначение гласных звуков буквами е, ё,
ю, я

cтр 46 упр 5

09.10 Ударение. Ударные и безударные гласные
в слове.

cтр 47 упр 5

11.10 Безударные гласные, проверяемые
ударением.

стр

12.10 Безударные гласные, проверяемые
ударением.

стр 51 упр 9

13.10 Текст по рисункам и опорным словам Стр 53 упр 3

16.10 Твёрдые и мягкие согласные звуки. стр 56 упр 5

18.10 Правописание сочетаний с шипящими стр 57 упр 4

19.10 Звонкие и глухие согласные. cnh 59 egh 4

20.10 Звонкие и глухие согласные. Суммативное
оценивание за раздел № 2.

стр 61 упр 10

23.10 Обозначение на письме звука [й’]. стр 63 упри4

26.10
Мягкий знак на конце и в середине
слова.Суммативное оценивание за
четверть

27.10 Разделительный мягкий знак. Умная
страничка

повторить

Дано: 31 уроков.


