Русский язык

_	Русский язык																																							
	MEGGIL		сентябрь октябрь																																					
N∘	LUACEO		- rяt	орь		Γ	Γ		Τ									UKT	док	ь										Τ	Τ	+	Τ	Γ		П		1	\top	\top
742																																								
	Фамилия и имя обучающегося	4	6	7	8	11	13	14	4 15	18	20	21	22	25	27	28	29	2	4	5	6	9	11	12	13	16	18	19	20	23	3 2	7								
1	НҰҒМАНОВА ЖАНАРА		7		7			T	7	6			7			6					8					7	7		5	т	1					П			T	
2																																				П			T	\top
3																																				П			T	\top
4																																				П			T	T
5																																				П			T	T
6																																							T	
7																																								
8																																				П				
9																																				П				
10																																								
11																																								
12								Ĺ																						Ĺ				Ĺ		\Box			\int	
13							Ĺ	Ĺ																						Ĺ				Ĺ		\Box			\int	
14							L		\perp												Ц									L	\perp			L		Ш			\perp	\perp
15																																	L			Ш			\perp	\perp
16									┸																						_		╙			Ш			\perp	\perp
17									┸																						1					Ш			\downarrow	\bot
18									┸																						_					Ш			\downarrow	\bot
19									\perp	L																					1		╀			Ш			\downarrow	4
20							L	Ļ	\perp	_																				L	\downarrow		_	_		Ц		4	\downarrow	\bot
21							L	1	+	_																				L	\downarrow		╄	_		Ц		4	\downarrow	\bot
22					L	_	L	╀	\perp	_															L					┞	\downarrow	-	1	┡		Ц		4	\dashv	+
23					_	_	L	+	╀	_			L												_					\perp	\downarrow	-	╀	_		Н		4	+	+
24						\vdash	L	╀	+	┝															┝	L				╀	+	-	╀	┞		Н	\dashv	_	+	+
25					┝	\vdash	\vdash	╁	+	┝			L												L					\vdash	+		╀	┝	_	Н	\dashv	4	+	+
26					_	\vdash		╁	╁	┢			H												_					\vdash	+	+	╀	\vdash	-	Н	\perp	+	+	+
27					\vdash	\vdash	┝	╁	+	├			H		_						Н			_	\vdash	\vdash				\vdash	+	-	╀	┝	-	Н	\dashv	+	+	+
28					\vdash	\vdash		H	+	┢			H												\vdash					\vdash	+	+	╁	\vdash	-	Н	\dashv	+	+	+
29					\vdash	+	┝	╁	+	┝			\vdash								Н				\vdash	\vdash				+	+		╁	┝	-	Н	\dashv	+	+	+
30					\vdash	+		+	+	\vdash			\vdash								Н				\vdash	\vdash				+	+	-	+	\vdash		Н	\dashv	+	+	+
31					\vdash	\vdash	H	t	+	┢			H												\vdash	\vdash				H	+	+	╁	┢		Н	\dashv	+	+	+
33					\vdash	\vdash	H	+	+	\vdash			\vdash								Н				\vdash					+	+		+	\vdash		Н	\dashv	+	+	+
33		H		H	\vdash	H	H	t	+				H								H				\vdash	\vdash				+	+	+	+	H		\forall	\dashv	\dashv	+	+
35		H		\vdash	\vdash	t	H	t	+	\vdash		-	\vdash								H				\vdash	\vdash		-	\vdash	t	+	+	+	t		H	\dashv	+	+	+
36		\vdash		\vdash	\vdash	t	H	\dagger	+	\vdash			\vdash								Н				\vdash	\vdash			\vdash	t	+	+	+	\vdash	-	H	\dashv	\dashv	+	+
37					H	T		t	+	H															\vdash	\vdash				T	\dagger		t	H		Н			+	+
38		H		H	\vdash	H		t	+				H								H				L					t	+	\dagger	\vdash			H	\dashv	\dashv	+	+
39		H		H	\vdash	H		t	+												H				L					t	+	\dagger	\vdash			H	\dashv	\dashv	+	+
40		\vdash		\vdash	\vdash	t	H	t	\dagger	\vdash											Н				\vdash	T				t	+	\dagger	T	T		H	\dashv	\dagger	+	+
41		H		H		t	T	t	T												Н				T					t	\dagger	\dagger	T	T		H	\dashv	\dashv	+	+
42		T		T	T	T	T	t		T											П				T	T			\vdash	T	\dagger	\dagger	T	T		H	\dashv	\dagger	+	+
43		T				T	T	t	T												П									T	\dagger	\dagger	T	T		H	\Box	1	\dagger	\top
44		T				T		t	T												П									T	\dagger	\dagger	T	T		H	\Box	1	\dagger	\top
45		T				T		t	T												П									T	\dagger	\dagger	T	T		H	\Box	1	\top	\top
_	l				_													ı										<u> </u>	-	_						Ш				

			Ал	5айд	енова					
		Расчет оценк	и за 1 четверт							
Баллы	СО за раздель	учебной прог	раммы	6		m.	ъ За ъ	l		
COP 1	COP 2	COP 3	COP 4	% (ФО+СОР)	% CO4	% Сумма	Оценка за четверть	Число, месяц	Темы	Домашнее задание
	Максималь	ные баллы		00	%	% C	Оцеі			
8	13									
5	6			33.5%	28.5%	62%	3	04.09	Повторение. Звуки и буквы.	стр 5 упр 4
							-	06.09	Роль звука в слове. Гласные и согласные звуки.	стр 6 упр 5
							-	07.09	Алфавит.	стр 7упр 6
							-	08.09	Алфавитный порядок слов.	стр 8упр 7
							-	11.09	Слог. Перенос слов.	стр 9 упр 7
							-	13.09	Перенос слов с двойными согласными.	стр 9 упр 6
							-	14.09	Перенос слов с буквами й, ь.	стр 10 упр 7
							-	15.09	Речь. Средства общения.	стр 12 упр 5
							-	18.09	Культура речи и общения.	стр 14 упр 6
							_	20.09	Слово и предложение.	стр 26 упр 4
							_	21.09	Слово и предложение.	стр 27 упр 6
							_	22.09	Текст.	стр 30 упр 5
							_		Текст.	стр 25 упр 5
								25.09	Текст.	стр 43 упр 5
							-	27.09	Умная страничка. Суммативное	стр Умная страничка.
							-	28.09	оценивание за раздел № 1.	
							-	29.09	Звуки речи. Различие звука и буквы.	переписать текст
							-	02.10	Гласные и согласные звуки.	стр 39 упр 3
							-	04.10	Гласные звуки [а], [о], [у], [ы], [и], [э]	стр 41 упр 5
							-	05.10	Обозначение гласных звуков буквами е, ё, ю, я	стр 44 упр 4
							-	06.10	Обозначение гласных звуков буквами е, ё, ю, я	стр 46 упр 5
							-	09.10	Ударение. Ударные и безударные гласные в слове.	стр 47 упр 5
							-	11.10	Безударные гласные, проверяемые ударением.	стр
							-	12.10	Безударные гласные, проверяемые	стр 51 упр 9
							-	13.10	ударением. Текст по рисункам и опорным словам	Стр 53 упр 3
							-	16.10	Твёрдые и мягкие согласные звуки.	стр 56 упр 5
							-		Правописание сочетаний с шипящими	стр 57 упр 4
							-	18.10	Звонкие и глухие согласные.	cnh 59 egh 4
							-	19.10	Звонкие и глухие согласные. Суммативное	
							-	20.10	оценивание за раздел № 2.	стр 63 упри4
							-	23.10	Обозначение на письме звука [й'].	стр оэ уприн
							-	26.10	Мягкий знак на конце и в середине слова.Суммативное оценивание за	
							-	27.10	четверть Разделительный мягкий знак. Умная	повторить
							-		страничка Дано: 31 уроков.	
							_			
							_			
							-			
							-			
							-			
				1			-			
